



A Comissão de Licitação do Município

Prefeitura Municipal de Pacujá- Ce,

Pregão Presencial Nº 0803.01/2019

Abertura : 28 de Março de 2019, às 8:00hs.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMNETOS DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PACUJÁ.

COMÉRCIO • SERVIÇOS • REPRESENTAÇÕES

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

Item	Marca	Especificação	Quant	Unid	Unitário	Total
.02	Sarkis	Tecido tergal verão nas cores: azul, verde, amarelo e branco. Especificação: tecido tergal verão nas cores: azul, verde, amarelo e branco. Largura 1,50m variante padrão, desenho liso enfiado, composição 80% poliéster 20% viscose.	450	Mts	6,30	2835,00
Unitário		seis reais e trinta centavos				
Total		dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais				
.04	Center fabril	Tecido brim na cor branca largura 1,61m, 100% algodão. Especificação: brim na cor branca largura 1,61m, 100% algodão.	1550	Mts	17,35	26892,50
Unitário		dezessete reais e trinta e cinco centavos				
Total		vinte e seis mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos				
.05	Center fabril	Tecido chitão estampado largura 1,40, 100% poliéster. Especificação: tecido chitão estampado largura 1,40, 100% poliéster.	950	Mts	4,75	4512,50
Unitário		quatro reais e setenta e cinco centavos				
Total		quatro mil, quinhentos e doze reais e cinquenta centavos				
.08	Cia dos tecidos	Tecido cetim de seda para forro 80% seda, 20% poliéster. Especificação: tecido cetim de seda para forro: 80% seda, 20% poliéster.	920	Mts	5,10	4692,00
Unitário		cinco reais e dez centavos				
Total		quatro mil, seiscentos e noventa e dois reais				
.12	Flying tiger	Agulha cano grosso nº 16 caixa com 10 unidades.	40	Cx	4,50	180,00
Unitário		quatro reais e cinquenta centavos				
Total		cento e oitenta reais				
.15	Flying tiger	Agulha de mão grossa caixa com 20 unidades.	30	Cx	3,00	90,00
Unitário		três reais				
Total		noventa reais				
.18	Corozita	Botões 4 furos 31mm com 12 unidades.	150	Pct	6,00	900,00
Unitário		seis reais				
Total		novecentos reais				
.20	Bachi	Colchetes caixa com 24 unidades.	400	Cx	1,10	440,00
Unitário		um real e dez centavos				
Total		quatrocentos e quarenta reais				
.21	São José	Elástico nº 14 9 mm estreito rolo com 10 metros.	150	RI	2,50	375,00

Rua Amadeu Ferreira de Sousa, 107 A - Baviera - Quixadá/CE

☎ 85 9 9915.8985 ✉ bgcomercioserv@gmail.com

CNPJ: 20.457.374/0001-48 - CGF: 06.695774-5



Unitário		dois reais e cinquenta centavos				
Total		trezentos e setenta e cinco reais				
.25	Progresso	Fitolho de cetim nº 3 cores variadas.	3000	Mts	1,00	3000,00
Unitário		um real				
Total		três mil reais				
.27	Anne	Linha para crochê cores variadas com 100grs.	400	Tb	8,00	3200,00
Unitário		oito reais				
Total		três mil e duzentos reais				
.28	Dicatex	Linha para costura circulo 120 cone com 1500jds cores variadas.	800	Tb	3,30	2640,00
Unitário		três reais e trinta centavos				
Total		dois mil, seiscentos e quarenta reais				
.30	Otto	Linha de nylon 0,35mm com 100 metros.	240	Und	3,40	816,00
Unitário		três reais e quarenta centavos				
Total		oitocentos e dezesseis reais				
CINQUENTA MIL, QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS					TOTAL =>	50573,00

Valor total por extenso: R\$ 50.573,00 - CINQUENTA MIL QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS.

Todas as despesas referente a frete e impostos estão inclusos nos preços apresentados.

Validade da Proposta é de 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: 05 DIAS , Conforme contrato.

LICITANTE : B&G COMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES

CNPJ - 20.457.374/0001-48

ENDEREÇO: RUA AMADEU FERREIRA DE SOUSA 107 A, BAVIERA, QUIXADÁ - CE

QUIXADÁ - CE, 29 DE MARÇO DE 2019.

Francisco Glaudiobergue Sousa de Araújo
ADMINISTRADOR

📍 Rua Amadeu Ferreira de Sousa, 107 A - Baviera - Quixadá/CE

☎ 85 9 9915.8985 ✉ bgcomercioserv@gmail.com

CNPJ: 20.457.374/0001-48 - CGF: 06.695774-5